
 
ENERGIA TERRITORIO RISORSE AMBIENTALI – ETRA SPA 

Largo Parolini, 82/b – BASSANO DEL GRAPPA (VI) 
 

 
Prot. n. 37973 
 
Oggetto: PROCEDURA NEGOZIATA PER L’APPALTO DELLA FORNITURA, GESTIONE DATI 

INFORMATICI, MANUTENZIONE ORDINARIA E STRAORDINARIA DI PRESS 
CONTAINER PER LA RACCOLTA DEI R.S.U. IN ALCUNI COMUNI DI ETRA SPA 

 
 

    AVVISO DI AGGIUDICAZIONE 
APPALTO N.  15/2009 

 
 
 
Pubblicazione ai sensi dell’art. 65 del D. Lgs. n. 163/2006 e s.m.i. 
 

• Tipo di appalto: fornitura, gestione dati informatici, manutenzione ordinaria e straordinaria di 
press container per la raccolta di R.S.U. CPV 34221000-2. 

 

• Tipo e quantità dell’appalto:  
a) fornitura n. 28 press container comprensivi di n. 500 tessere personalizzate, al costo di € 

31.700,00 cadauno a base d’appalto, al netto di € 180,41 per oneri di sicurezza e dell’IVA; 
b) manutenzione ordinaria e straordinaria e gestione dati informatici per un periodo di sette 

anni, al prezzo di €/anno/cadauno 500,00 a base d’appalto, prorogabili per ulteriori tre 
anni; 

 

• Procedura di aggiudicazione dell’appalto: procedura negoziata ex art. 57 comma 2 lett. b) del 
D. Lgs. n. 163/2006 

 

• Data di aggiudicazione: 22.05.2009 
 

• Criterio di aggiudicazione dell’appalto: offerta economicamente più vantaggiosa 
 

• Numero di offerte ricevute: 2 
 

• Ditta aggiudicataria e relativo importo di aggiudicazione: 

-  KGN Srl di Montecchio Precalcino (VI). Importo offerto per la fornitura di n. 28 presso 

container: €/cadauno 31.000,00, pari ad un importo complessivo di € 868.000,00, oltre ad 

€ 180,41 per oneri di sicurezza; importo offerto per la manutenzione: €/anno/cadauno 

480,00, pari ad € 94.080.000 per il periodo di sette anni. 
 

• Facoltà di subappalto: fino al 30% del valore di contratto 
 

• Organo competente per le procedure di ricorso: T.A.R. Veneto, Cannaregio 2277, 30121 
VENEZIA 

 
 
 
 



 
 
 
 

• Informazioni sulla presentazione di ricorso: ETRA S.p.a. – Servizio Affari Legali, Via del 
Telarolo n. 9 - 35013 Cittadella (PD), tel. 049/8098772, fax 049/8098701, e-mail 
l.pieretti@etraspa.it 

 
 
Cittadella, 28.08.2009 
 

 
 
 

                                         IL PRESIDENTE 
                   f.to  Ing. Stefano Svegliado 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Resp. Servizio  Appalti: Margherita Bordignon tel. 049 8098776 

 


